Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №14

муниципального образования город Горячий Ключ
приказ
                03.08.2015г                                                                                           № ...
        Введение в льготную группу и назначении компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ    д/с №14

                на основании предоставленных документов родителями (законными представителями)

  ПРИКАЗЫВАЮ:

                  Ввести в льготную группу с оплатой    31руб.40коп.  в день,  Иванову Викторию Викторовну 13.02.2010г.р.
     Основание: свидетельство о рождении Иванова Максима Викторовича  03.04.2015г.р. IV-АГ  №898855 от 14.04.2015г;
     Справка УСЗМ в городе Горячий Ключ от 08.06.2015г  №114(15-05-12)
               Заведующая МБДОУ д/с №14 ___________ М.В.Селивёрстова